

Protokół Nr 139/22
posiedzenia Zarządu Powiatu Mińskiego
w dniu 20 czerwca 2022 r.

W posiedzeniu uczestniczyli:

Starosta – Antoni Jan Tarczyński
Wicestarosta – Witold Stefan Kikolski

członkowie Zarządu: Marek Jerzy Pachnik
Henryk Józef Księżopolski
Leszek Celej

oraz: Iwona Warszawska – Lulko – Sekretarz Powiatu
Teresa Bąk – Skarbnik Powiatu
Emilia Piotrkowicz – nacz. Wydz. Oświaty i Promocji
Renata Małecka – dyr. PCPR w Mińsku Maz.
Michał Serwinowski – dyr. ZDP w Mińsku Maz.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja o działalności Starosty w okresie od poprzedniego posiedzenia.
4. Rozpatrzenie wniosków do projektów uchwał i innych materiałów na XXX sesję Rady Powiatu Mińskiego.
5. Rozpatrzenie ofert złożonych w trybie pozakonkursowym w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Środowiskowego Domu Samopomocy prowadzonego przez Caritas Diecezji Warszawsko-Praskiej w Mińsku Mazowieckim na 2022 rok.
7. Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia upoważnień dyrektorowi Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie w Mińsku Mazowieckim.
8. Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia upoważnień dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych Nr 2 im. Powstańców Warszawy w Mińsku Mazowieckim.
9. Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia upoważnień dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mińsku Mazowieckim.
10. Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia upoważnień dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Mińsku Mazowieckim.
11. Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia upoważnień pracownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mińsku Mazowieckim.
12. Sprawy różne.
13. Przyjęcie protokołu posiedzenia w dniu 6 czerwca 2022 r.
14. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1

Starosta – Antoni Jan Tarczyński otworzył posiedzenie.

Ad. 2

Starosta – Antoni Jan Tarczyński przedstawił porządek posiedzenia, który został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3

Starosta – Antoni Jan Tarczyński poinformował o następujących sprawach:

- w Urzędzie Wojewódzkim podpisane zostały umowy na zadania drogowe tj. drogę w Latowiczu (2.919.635,20 zł) i drogę w Halinowie (2.206.924,80 zł),
- odbyło się spotkanie z przedstawicielami firmy Orange, ze względu na możliwość kupna budynku obok Przychodni Zdrowia przy ul. Kościuszki. Po obejrzeniu budynku okazało się, że warunki są bardzo złe i trzeba byłoby przeznaczyć bardzo duże środki finansowe na remont. Ponadto część budynku w dalszym ciągu byłaby wykorzystywana na potrzeby urzędów telekomunikacyjnych.
- 14 czerwca 2022 r. w Starostwie odbyła się Powiatowa Olimpiada Wiedzy o Wiejskim Gospodarstwie Domowym i Przedsiębiorczości,
- uczestniczył w Zgromadzeniu Ogólnym Związku Powiatów Polskich w Mikołajkach.

Wicestarosta – Witold Kikolski poinformował o następujących sprawach:

- 8 czerwca 2022 r. odbyło się uroczyste otwarcie Warsztatów Terapii Zajęciowej w Sulejówku (oprócz 30 uczestników, jest już lista rezerwowa, na której jest 14 osób),
- 10 czerwca 2022 r. odbyło się uroczyste otwarcie Stacji Uzdatniania Wody w Mińsku Mazowieckim, a inwestycja została sfinansowana ze środków unijnych,
- 11 czerwca 2022 r. odbył się XV Bieg Marszałka w Sulejówku (startowało 140 dzieci i 370 osób dorosłych),
- w dniach 11-12 czerwca 2022 r. odbyły się Dni Mrozów w ramach Dni Powiatu Mińskiego,
- 13 czerwca 2022 r. odbyły się uroczystości z okazji Święta Sulejówka,
- odbyły się uroczystości z okazji 100-lecia OSP w Czarnej oraz 10-lecia Studia Tańca La Flaca.

Ad. 4

Starosta – Antoni Jan Tarczyński powiedział, że na wspólnym posiedzeniu komisji nie zgłoszono żadnych uwag do materiałów na sesję.

Skarbnik Powiatu – Teresa Bąk powiedziała, że oprócz wcześniej omawianych zmian do budżetu, należy wprowadzić ponadto:

- pomoc finansową w kwocie 50.000 zł z Gminy Latowicz na przebudowę drogi Rozstanki-Strachomin-Borki,

- zmianę terminu realizacji zadania polegającego na budowie hali sportowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy Zespole Szkół Zawodowych Nr 2 w Mińsku Maz. do 2024 roku.

Ad. 5

Naczelnik Wydziału Oświaty i Promocji – Emilia Piotrkowicz powiedziała, że wpłynęło 5 ofert na realizację zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w trybie pozakonkursowym.

Poinformowała, że wpłynęły dwie oferty Stowarzyszenia na Rzecz Wspierania Twórczości i Promocji Aktywności „Voice of Art” z Wrocławia na realizację tego samego zadania pn. „Historia Mińska Mazowieckiego w kilku ujęciach” – historyczno-fotograficzne warsztaty. Termin realizacji zadania 14.08.2022 r. – 11.11.2022 r. Warsztaty będą dwudniowe dla dwóch 15 osobowych grup. Zadanie adresowane jest do mieszkańców Mińska Mazowieckiego, a nie mieszkańców całego powiatu. Wnioskowana kwota dotacji jednej z ofert to 5.980 zł, a całkowity koszt realizacji zadania to kwota 6.100 zł. W związku z powyższym wnioskowana kwota dotacji stanowi ponad 98% wartości zadania, a Stowarzyszenie powinno wykazać 20% wkład własny. Również koszty administracyjne powinny wynosić 10% przyznanej dotacji, a są większe. Natomiast wnioskowana kwota dotacji drugiej oferty to 4.880 zł, a całkowity koszt realizacji zadania to kwota 6.100 zł.

P. Emilia Piotrkowicz powiedziała, że Wydział proponuje nie uznać celowości tego zadania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie nie uznał celowości realizacji tego zadania.

Kolejno przedstawiła ofertę Fundacji wspierania kultury „Serce dla kultury” z Warszawy na realizację zadania pn. Mińsk Mazowiecki na fotografii „Historia Obiektywnie 2022” – warsztaty fotograficzne. Termin realizacji zadania 01.07.2022 r.- 28.09.2022 r. Całkowity koszt zadania to kwota 9.100 zł, a wnioskowana kwota dotacji 8.900 zł, czyli stanowi 98% całości kosztów zadania.

P. Emilia Piotrkowicz powiedziała, że Wydział proponuje nie uznać celowości realizacji zadania z uwagi na rozbieżności w ofercie, brak informacji o dostępności oraz wnioskowana kwota dotacji przekracza 98% wartości zadania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie nie uznał celowości realizacji tego zadania.

Naczelnik Wydziału Oświaty i Promocji przedstawiła ofertę Stowarzyszenia Klub Seniorów Sulejówka na realizację zadania pn. „Kulturalny fajf – czyli wieczór taneczny przy muzyce na żywo”. Termin realizacji zadania 14.08.2022 r. – 27.08.2022 r. Celem

zadania jest organizacja spotkania kulturalno-integracyjnego, które ma nawiązywać do tradycji spotkań przy muzyce na żywo. Całkowity koszt zadania 4.500 zł, a wnioskowana kwota dotacji 3.000 zł.

Powiedziała, że Wydział proponuje uznać celowość realizacji tego zadania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie uznał celowość realizacji tego zadania.

Kolejno p. Emilia Piotrkowicz przedstawiła ofertę Fundacji Animea z Warszawy na realizację zadania pn. „Księga Matek” – teatr społecznie zaangażowany w Mińsku Mazowieckim. Termin realizacji zadania 14.08.2022 r. – 31.10.2022 r. Całkowity koszt realizacji zadania 11.400 zł, a wnioskowana kwota dotacji to kwota 9.000 zł (79% całości kosztów). Dodała, że przedmiotem zadania jest 2-krotna prezentacja spektaklu pt. „Księga Matek” we współpracy z Miejskim Domem Kultury w Mińsku Maz. Bezpośrednim odbiorcą docelowym będą matki, maksymalna ilość widzów na jeden spektakl do 100 osób. W zakładanym rezultacie wpisano poszerzenie oferty kulturalnej miasta Mińsk Mazowiecki, a nie całego powiatu.

P. Emilia Piotrkowicz powiedziała, że Wydział proponuje nie uznać celowości tego zadania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie nie uznał celowości realizacji tego zadania.

Członek Zarządu – Leszek Celej zwrócił uwagę, aby uwypuklić w ogłoszeniu, że zadanie ma być kierowane do mieszkańców powiatu mińskiego.

Naczelnik Wydziału Oświaty i Promocji powiedziała, że w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego pozostała kwota 6.000 zł, ale Wydział proponuje zablokować możliwość składania ofert w systemie Witkac i przesunąć możliwość składania ofert na drugą połowę roku.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zablokowanie składania ofert.

Ad. 6

Sekretarz Powiatu – Iwona Warszawska – Lulko powiedziała, że dyrektor PCPR w Mińsku Maz. pismem z dnia 2 czerwca 2022 r. zwróciła się o zatwierdzenie planu pracy na 2022 rok Środowiskowego Domu Samopomocy w Mińsku Mazowieckim przy ul. Kościelnej 18. Dodała, że plan pracy został opracowany przez Kierownika ŚDS oraz uzgodniony z Wojewodą Mazowieckim. Następnie odczytała projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Środowiskowego Domu Samopomocy prowadzonego przez Caritas Diecezji Warszawsko-Praskiej w Mińsku Mazowieckim na 2022 rok. Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 896/22 w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Środowiskowego Domu Samopomocy prowadzonego przez Caritas Diecezji Warszawsko-Praskiej w Mińsku Mazowieckim na 2022 rok.

Ad. 7

Sekretarz Powiatu – Iwona Warszawska-Lulko przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie w Mińsku Mazowieckim. Wyjaśniła, że jest to upoważnienie do składania oświadczeń woli w imieniu powiatu w sprawach związanych z prowadzeniem działalności jednostki. Następnie przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 897/22 w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie w Mińsku Mazowieckim.

Kolejno Sekretarz odczytała projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie w Mińsku Mazowieckim. Wyjaśniła, że jest to upoważnienie wynikające z Wieloletniej Prognozy Finansowej. Następnie przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 898/22 w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie w Mińsku Mazowieckim.

Ad. 8

Sekretarz Powiatu – Iwona Warszawska-Lulko przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych Nr 2 im. Powstańców Warszawy w Mińsku Mazowieckim. Wyjaśniła, że jest to upoważnienie do składania oświadczeń woli w imieniu powiatu w sprawach związanych z prowadzeniem działalności jednostki. Następnie przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 899/22 w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych Nr 2 im. Powstańców Warszawy w Mińsku Mazowieckim.

Kolejno Sekretarz odczytała projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych Nr 2 im. Powstańców Warszawy w Mińsku

Mazowieckim. Wyjaśniła, że jest to upoważnienie wynikające z Wieloletniej Prognozy Finansowej. Następnie przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 900/22 w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych Nr 2 im. Powstańców Warszawy w Mińsku Mazowieckim.

Ad. 9

Sekretarz Powiatu odczytała projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mińsku Mazowieckim. Wyjaśniła, że jest to upoważnienie do składania oświadczeń woli w imieniu powiatu w sprawach związanych z prowadzeniem działalności jednostki. Następnie przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 901/22 w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mińsku Mazowieckim.

Kolejno p. Iwona Warszawska-Lulko odczytała projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mińsku Mazowieckim. Wyjaśniła, że jest to upoważnienie wynikające z Wieloletniej Prognozy Finansowej. Kolejno przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 902/22 w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mińsku Mazowieckim.

Ad. 10

Sekretarz Powiatu odczytała projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Mińsku Mazowieckim. Wyjaśniła, że jest to upoważnienie do składania oświadczeń woli w imieniu powiatu w sprawach związanych z prowadzeniem działalności jednostki. Następnie przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 903/22 w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Mińsku Mazowieckim.

Kolejno Sekretarz odczytała projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Mińsku Mazowieckim. Dodała, że jest to upoważnienie wynikające z Wieloletniej Prognozy Finansowej.

Następnie przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 904/22 w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Mińsku Mazowieckim.

Ad. 11

Dyrektor PCPR – Renata Małecka powiedziała, że w związku z tym, że w najbliższym czasie będzie na urlopie zachodzi konieczność udzielenia upoważnień pracownikowi PCPR p. Cecylii Łebkowskiej do podejmowania czynności w czasie nieobecności dyrektora. Dodała, że w związku z tym przygotowane zostały 4 uchwały. Następnie odczytała projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mińsku Mazowieckim do podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją w latach 2019-2022 projektu pozakonkursowego pn. „Postaw na siebie” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020. Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 905/22 w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mińsku Mazowieckim do podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją w latach 2019-2022 projektu pozakonkursowego pn. „Postaw na siebie” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020.

Kolejno p. Renata Małecka przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mińsku Mazowieckim do dysponowania środkami Państwowego Funduszu Rehabilitacyjnego Osób Niepełnosprawnych. Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 906/22 w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mińsku Mazowieckim do dysponowania środkami Państwowego Funduszu Rehabilitacyjnego Osób Niepełnosprawnych.

Dyrektor PCPR odczytała projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mińsku Mazowieckim. Wyjaśniła, że upoważnienie dotyczy programu „Aktywny Samorząd”. Następnie przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 907/22 w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mińsku Mazowieckim.

P. Renata Małecka odczytała projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mińsku Mazowieckim. Wyjaśniła, że upoważnienia dotyczy realizacji Modułu III programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi”. Kolejno przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 908/22 w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mińsku Mazowieckim.

Ad. 12

Starosta – Antoni Jan Tarczyński zwołał kolejne posiedzenie na dzień 27 czerwca 2022 r. godz.9.00.

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych – Michał Serwinowski powiedział, że pismem z dnia 6 czerwca 2022 r. firma „SOKOM” Inżynieria Komunikacyjna Norman Solonek działająca w imieniu Burmistrza Kałuszyna zwróciła się o wydanie opinii dot. projektu przebudowy i rozbudowy drogi gminnej ul. Ogrodowej w Kałuszynie.

Dodał, że Zarząd Dróg Powiatowych pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek.

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował przedstawione materiały. Dyrektor ZDP – Michał Serwinowski poinformował, że pismem z dnia 14 czerwca 2022 r. Burmistrz Cegłowa zwrócił się o zaopiniowanie nazw ulic na terenie miejscowości Mienia w ciągu drogi powiatowej nr 2228W - ul. Kokoszki oraz w ciągu drogi powiatowej nr 2230W – ul. Księżnej Mazowieckiej.

Członek Zarządu – Leszek Celej zwrócił uwagę, że nazwa ulicy powinna brzmieć Księżnej Anny Mazowieckiej.

Po analizie Zarząd Powiatu jednogłośnie zaopiniował pozytywnie nadanie nazw ulic z uwagą, że nazwa ulicy w ciągu drogi nr 2230W powinna brzmieć ul. Księżnej Anny Mazowieckiej.

Dyrektor ZDP powiedział, że zwrócił się do Zarządu z wnioskiem o rozważenie możliwości pozbawienia kategorii dróg powiatowych tj. drogi nr 2247W Kałuszyn-Roguszyn, drogi nr 2269W Kałuszyn-plac Kilińskiego, drogi nr 2251W ul. Chopina w związku z zamiarem zaliczenia ich do kategorii dróg wojewódzkich.

Poinformował, że przedmiotowe odcinki dróg, w tym po połączeniu na wniosek Zarządu Powiatu Węgrowskiego w 2015 r. w jedną drogę o nr 2247W i przebiegają przez powiat miński i powiat węgrowski. Dodał, że powiat węgrowski również wyraził zainteresowanie pozbawieniem odcinka drogi powiatowej na swoim terenie w związku z zamiarem zaliczenia do kategorii dróg wojewódzkich. Wyjaśnił, że drogi te stanowią jeden nieprzerwany ciąg drogowy relacji Kałuszyn - Wierzbno - Roguszyn - Korytnica - Paplin o dł. ok. 32 km, będącym strategicznym połączeniem drogi krajowej nr 2 i drogi krajowej nr 62.

P. Michał Serwinowski powiedział, że drogi powiatowe odpowiadają parametrom technicznym dróg klasy Z.

Wyjaśnił, że należy wystąpić do Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie, czy wyrażają wolę przejęcia dróg i zaliczenia do kategorii dróg wojewódzkich. Dodał, że ewentualne przejęcie nastąpiłoby z 1 stycznia 2024 r.

Zarząd Powiatu jednogłośnie opowiedział się za wszczęciem procedury w tym zakresie.

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Mińsku Maz. zwrócił się o ponowne złożenie pisma dotyczącego poprawy bezpieczeństwa na drodze nr 802 w msc. Drożdżówka w rejonie Niepublicznego Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego KAŚMIN. Wyjaśnił, że chodzi o wprowadzenie zmian stałej organizacji ruchu, obejmujących poprawę bezpieczeństwa przedmiotowego odcinka drogi.

Starosta – Antoni Jan Tarczyński powiedział, że Zarząd wystąpi z pismem do Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich.

Skarbnik Powiatu – Teresa Bąk powiedziała, że wpłynął wniosek dyrektora PCPR w Mińsku Maz. o akceptację zmian w planie wydatków Środowiskowego Domu Samopomocy w Mrozach na 2022 r. Wyjaśniła, że zmiany w planie wydatków ŚDS w Mrozach polegają na przesunięciu łącznie kwoty 20.000 zł z doposażenia (10.000 zł) oraz wynagrodzeń i pochodnych (10.000 zł) do innej kategorii wydatków.

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na zaproponowane zmiany w planie wydatków ŚDS w Mrozach.

Starosta – Antoni Jan Tarczyński powiedział, że zbliża się Święto Policji i w budżecie powiatu zabezpieczone zostały środki w wysokości 7.000 zł na nagrody. Zaproponował przyznanie nagród insp. Sławomirowi Rogowskiemu, mł. insp. Sebastianowi Ciastoniowi oraz kom. Pawłowi Kubuj.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przychylił się do powyższej propozycji. Starosta powiedział, że dyrektor SPZOZ zwrócił się z prośbą o udzielenie poręczenia kredytu dla SPZOZ. Wyjaśnił, że nie możemy teraz tego uwzględnić, bo wiązałoby się to z zabezpieczeniem w budżecie kwoty 4 mln zł.

Ad. 13

Protokół posiedzenia w dniu 6 czerwca 2022 r. został przyjęty.

Ad. 14

Zamknięcie posiedzenia.

Starosta – Antoni Jan Tarczyński

Wicestarosta – Witold Stefan Kikolski

Członkowie Zarządu: Marek Jerzy Pachnik

Leszek Celej

Henryk Józef Księżopolski